
BM10

Dist Étape

0 0 → Départ sur Estriade, direction Waterloo

10.8 2.1 ← Gauche sur la piste cyclable

11.3 0.5 → Droite sur la rue Lewis

11.4 0.1 ← Gauche sur la piste cyclable

11.9 0.5 ← Gauche sur rue Mario

12.1 0.2 → Droite sur Western

12.5 0.4 → Droite sur rue Allen

12.8 0.3 ← Gauche sur la piste cyclable

23.2 10.4 ← Gauche sur la piste cyclable

28.9 5.7 ↑ Traverser le barrage

30.1 1.2 ← Gauche sur la piste cyclable

36 5.9 ↑ Tout droit sur la piste cyclable

37.5 1.5 ← Gauche sur la piste cyclable

38.8 1.3 ↑
Centre d'interprétation de la Nature du 

Lac Bovin, pique-nique

38.8 0 ↑ Continuer tout droit sur la piste cyclablee

41.8 3 → Droite sur la piste cyclable

41.9 0.1 → Droite sur la piste cyclable

42.8 0.9 ← Droite sur la piste cyclable, puis gauche sur l'Estriade

50.7 7.9 ☺ Arrivée au stationnement
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